
Strana 1 (celkem 2)      
http://www.rumburk.cz   

e-mail:holl.rri@rumburk.cz Telefon: 412 356 258 

 

Městský úřad Rumburk 
                                                   Odbor regionálního rozvoje a investic, 
                                                      Úřad územního plánování 
 

Třída 9. května 1366/48, 408 01  Rumburk 
 
 

 

č.j.: ORRI/2406-13/sud/2605-2011                Vyřizuje: Šudomová              Datum: 21.01.2013 
 
 

 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení o společném  jednání 
 
                        „Změny č.1 územního plánu“ obce Doubice. 
 
Městský úřad  Rumburk, odbor regionálního rozvoje a investic, úřad územního 
plánování pořizuje podle § 6 odst.1 zákona písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. .,o 
územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “stavební zákon“), na žádost obce Doubice Změnu č.1 územní 
plán. 
Odbor regionálního rozvoje a investic, úřad územního plánování, Městského úřadu 
Rumburk, jako příslušný pořizovatel územně plánovací dokumentace v souladu s § 
20 odst. 2 v návaznosti na § 50 odst.1 stavebního zákona  v platném znění,  
 
 

oznamuje 
 

                                         společné jednání 
 
 

 o návrhu Změny č.1 územního plánu obce Doubice 
 
které se koná  dne   :     11.02.2013 v 10.00 hodin v zasedací místnosti    

Městského úřadu Rumburk, Tř. 9. května 1366/48 Rumburk  (5. patro) 
 
Návrh Změny č.1 územního plánu Doubice bude vystaven k nahlédnutí v pracovních 
dnech  u pořizovatele ( 6 patro kancelář B63) Městského úřadu Rumburk (tel. číslo 
412 356 248) a na úřadu obce Doubice po dobu 30 dnů ode dne doruční veřejné 
vyhlášky.  
 
Textová a výkresová část návrhu změny č.1 územního plánu Doubice je rovněž 
vystavena v elektronické podobě na internetové adrese : www.rumburk.cz, 
www.doubice.cz. 
 

-  
-  



Strana 2 (celkem 2)      
http://www.rumburk.cz   

e-mail:holl.rri@rumburk.cz Telefon: 412 356 258 

 

Do 30 dnů od ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné 
připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.   
 
 
 
 
 
 
 
Lucie Šudomová v.r. 
Oprávněná úřední osoba 
Odbor regionálního rozvoje a investic 
Úřad územního plánování 
Městského úřadu Rumburk 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne :………………………….                 Sejmuto dne:………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 


		2013-01-21T16:21:55+0100
	Lucie Šudomová


		2013-01-21T16:22:47+0100
	Lucie Šudomová




